ООО «Центр-К»
Сенсорный POS-моноблок
«POSCenter POS 101-17»
ПАСПОРТ
1.  ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ
Настоящий паспорт является документом, удостоверяющим гарантированные поставщиком
основные параметры и технические характеристики сенсорного POS-моноблока «POSCenter
POS 101-17» (далее — моноблок).
2. ОСНОВНЫЕ ПАРАМЕТРЫ
3. КОМПЛЕКТНОСТЬ
Наименование Количество, шт.
Сенсорный моноблок «POSCenter POS101-17»
1
Блок питания 1
Кабель питания 1
Паспорт 1
Модель
Процессор
Память (RAM)
SSD
Дисплей (LCD)
Сенсорный экран
HDMI
LAN
COM
VGA
Разъем (выход) питания на 2й
монитор
USB
Аудио
Интерфейс расширения
Тип системы охлаждения
Блок питания
Изменение угла наклона
Операционные системы
Считыватель магнитных карт
Монитор покупателя
Дисплей покупателя
Крепление на стену
Poscenter  POS101-17
MSATA SSD 64GB, опционально 128 GB/256 GB
Опции:
DDR3L 1.35V 1600MHz, 4GB, опционально 8GB
17" LED, 1280 X 1024, абсолютно плоский, без канта
17" емкостной P-CAP
1 шт.
2 шт.*DSUB-9P, (COM x 2 шт. можно подать питание  0V,5V,12V джамперами)
1 шт.
1 шт.
Intel Celeron J3455 @ 1.50GHz
Отверстие под крепление 75x75
1 шт.
6 шт.
2 шт. (1xLine out, 1x Mic-in)
mini-PCIe
Безвентиляторный
60 Ватт
Вход AC 100~240V/50~60HZ,  DC 12V/5.0A
Windows 10 IoT Entry, Windows 7
0º ~ 90º
MSR123 (входит в базовую комплектацию)
2X20 VFD (не входит в базовую поставку)
15" (не входит в базовую поставку)
ООО «Центр-К»
4. ГАРАНТИИ ПОСТАВЩИКА
4.1. Поставщик гарантирует работоспособность моноблока в течение гарантийного срока.
Гарантийный срок составляет 12 месяцев с момента продажи конечному пользователю,
но не более 18 месяцев с момента отгрузки со склада изготовителя.
4.2. Гарантийный ремонт осуществляется региональным АСЦ по согласованию с
поставщиком. АСЦ в период гарантийного срока обязуется осуществлять безвозмездный
ремонт или замену узлов моноблока, если установлено, что неисправность произошла не
по вине потребителя.
4.3. Потребитель лишается права на гарантийное обслуживание:
 при нарушении правил транспортировки, хранения и эксплуатации моноблока;
 при наличии механических повреждений наружных деталей и узлов моноблока;
 при нарушении пломб.
5. СВЕДЕНИЯ О ПРОДАЖЕ:
Наименование товара: Сенсорный POS-моноблок «POSCenter POS 101-17»
Наименование и ИНН/КПП организации-продавца:
Дата и номер документа, по которому получен моноблок:
Моноблок получен в комплекте, согласно разделу 3 «КОМПЛЕКТНОСТЬ». Замечания по
комплектности __________________________________________________________________
Специалист организации-продавца
М.П. (подпись)
Дата продажи «___» _____________ 23 г.
"Поставщик: ООО "Центр-К", http://optposcenter.ru
115280, г. Москва, Проспект Андропова д.18 корп.7, офис 201.
Телефон тех поддержки 8 (495) 215-12-24
support@poscenter.pro – тех. поддержка, sales@poscenter.pro - запросы о продаже
Ссылка на сайт www.optposcenter.ru